
Contacto

Correo Electrónico sgacordi@mapa.es

Dirección Postal

Paseo Infanta Isabel, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202306000327 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2023 a
las 13:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de Agricultura y Alimentación
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZEeTqrIvOs9vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de alojamiento para el portal web de la Red PAC, de sus
aplicaciones y de las bases de datos correspondientes

Presupuesto base de licitación
Importe 5.687 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.700 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/09/2023 al 30/11/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INFORMÁTICA CATRIAN, S.L.
Identificador empresa B84465392

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZEeTqrIvOs9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.687,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.671,61 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3zmkASqp2LIZDGv gaZEVxQ%3D%3D

ID 0000011649723 |  2023-156008 | Thu, 21 Sep 2023 13:28:38:729 CEST 169529556175230588UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3zmkASqp2LIZDGvgaZEVxQ%3D%3D

